

Cuadro de maquinaria

Nº	Designación	Importe		
		Precio (euros)	Cantidad	Total (euros)
1	Formigoneira de 200 l, gasolina	2,100	24,761 h	52,00
2	Dumper convencional de 2.000 kg.	6,000	891,925 h	5.351,55
3	Transporte t áridos	0,090	91.113,270 Kg	8.200,19
4	Varredora remolcada c/motor auxiliar	6,000	891,925 h	5.351,55
5	Camión cisterna bitum. c/lanza 10.000 l.	21,600	10,456 h	225,85
6	Ahoyadora para postes de sinal	13,500	117,000 h	1.579,50
7	Máquina pinta-bandas autopropulsada	12,500	3,330 h	41,63
8	Equipo pintabandas aplic.convencional	14,300	740,496 h	10.589,09
9	Rodillo vibrante autoprop. mixto 15 t.	30,430	8,459 h	257,41
10	Camión bañeira 18 m3 325 CV	36,000	160,314 h	5.771,30
11	Fresadora pavimento en frío a=1.000 mm.	120,000	48,015 h	5.761,80
12	Retroescavadora s/neumáticos 100 CV	41,600	59,627 h	2.480,48
13	Martelo rompedor hidráulico 600 kg.	10,300	149,880 h	1.543,76
14	Motoniveladora de 165 CV.	33,060	8,459 h	279,65
15	Regra vibrante eléctrica 2 m.	2,380	18,718 h	44,55
16	Estended.asfált.s/orugas 2,5/6 m. 110 CV	42,900	151,855 h	6.514,58
17	Rodillo vibrante autoprop. tándem 10,0 t.	27,000	151,855 h	4.100,09
18	Compact.asfált.neumát.autoprop. 12/22 t.	24,500	151,855 h	3.720,45
19	Desplazamiento equipo 5000 t M.B.C.	12,000	151,855 h	1.822,26
20	Pala cargad.s/neumáticos 85 CV/1,2 m3	27,000	29,260 h	790,02
21	Bandexa vibrante de 300 kg	4,500	194,284 h	874,28
22	Camión de con grúa 12 mts	14,200	36,000 h	511,20
23	Grúa móvil hidráulica s/camión 15 t.	25,290	81,000 h	2.048,49
24	Camión basculante 4x4 de 14 t.	30,400	114,325 h	3.475,48
25	Compres.portátil diesel 10 m3/min 12 bar	13,600	38,820 h	527,95
26	Martelo manual picador neumát. 11 kg.	3,200	38,820 h	124,22
27	Retroescavadora s/neumáticos 67 CV	24,040	35,200 h	846,21
28	Retroescavadora s/neumáticos 84 CV	30,050	84,079 h	2.526,57
29	Bomba autoaspirante diesel 42,5 CV	8,620	17,322 h	149,32
30	Camión cisterna de auga 10.000 l	24,600	165,353 h	4.067,68
31	Rodillo vibrante manual tándem 800 kg	5,000	27,588 h	137,94
32	Planta asfáltica quente discont.160 t/h	220,000	24,297 h	5.345,34
33	Pala cargad.s/neumáticos 155 CV/2,5 m3	30,000	24,297 h	728,91
34	Grupo electrógeno INS 630 KVA	3,000	24,297 h	72,89
35	Camión cisterna de auga 8.000 l	18,030	16,005 h	288,57
36	Varredora autopropulsada de 20 CV	20,000	26,461 h	529,22
37	Dumper autocargable de 1.500 kg.	5,250	16,005 h	84,03
38	Retrocargadora neumáticos 50 CV	20,150	195,057 h	3.930,40
39	Agulla neumática s/compresor D=80 mm.	0,900	168,612 h	151,75
40	Compresor port.diesel m.p. 5m3/min 7bar	2,600	168,612 h	438,39
41	Autobomb formig.h. 40m3, pluma<32 m.	117,250	3,209 h	376,26
			Importe total:	91.712,81